Pfarrbote

Gottesdienstordnung

Cﬁ Pfarrverband
Etting-Haunstadt

31. JANUAR 2026 - 1. MARZ 2026

Wenn eure Gerechtigkeit
nicht weit groBer ist als
die der Schriftgelehrten
und Phariséer, werdet ihr
nicht in das Himmelreich

kommen. Mt 5,20

Pfarramt St. Peter-St. Willibald RéntgenstraRe 35 85055 Ingolstadt-Haunstadt
Tel. 0841/56002 st.peter.in@bistum-eichstaett.de
Offnungszeiten Parteiverkehr: Mittwoch u. Freitag 9 - 11 Uhr

Pfarramt St. Michael Kipfenberger Str. 104 85055 Ingolstadt-Etting
Tel: 0841/38121 etting@bistum-eichstaett.de
Offnungszeiten Parteiverkehr: Dienstag 14 -16 Uhr u. Donnerstag 10 - 12 Uhr

Pfarrer Michael Kriiger: mkrueger@bistum-eichstaett.de

Diakon i. R. Thomas Gerl (erreichbar tber die Pfarrbiros)

Pfarrer Andry Dmytryk, ukrainische Gemeinde (erreichbar uber die Pfarrbiiros)
Priester der Petrusbruderschaft, Bettbrunn: 09446/9911051

Telefon fir seelsorgliche Notfalle: 0176/21540526



Samstag
St. Michael
St. Willibald

Sonntag
St. Willibald
St. Willibald
St. Peter

St. Michael

Montag
St. Georg
St. Michael
St. Peter

Mittwoch
St. Michael

Donnerstag
St. Michael
St. Willibald

Freitag
St. Michael

St. Peter

GOTTESDIENSTE IM PFARRVERBAND

31.01.

09.00 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr

01.02.

08.30 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr

08.30 Uhr
10.00 Uhr
19.00 Uhr

02.02.

14.00 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr

04.02.
07.30 Uhr
08.00 Uhr

05.02.
18.00 Uhr
18.30 Uhr

06.02.
14.00 Uhr
18.30 Uhr

19.00 Uhr
14.00 Uhr
17.00 Uhr

HI. Johannes Bosco

Katechese IIl Erstkommunion (Pfarrstadl)
Beichtgelegenheit

HI. Messe f. leb. u. + Mitgl. d. Pfarrverbandes

4. Sonntag im Jahreskreis

HI. Messe (lat., Petrusbruderschaft)
Kinderkirche Bastelaktion (Pfarrheim)

HI. Messe i.G.f.+ Ferber Johann und Therese;
.G. f. + Hildegard Hartl — (Fairkauf Weltladen)
HI. Messe

Byzantinische Liturgie (in ukrainischer Sprache)
Taizégebet

Darstellung des Herrn - Lichtmess
Urnenbeisetzung Frau Hartl Hildegard Theresia
Byzantinische Liturgie (in ukrainischer Sprache)
HI. Messe f.+ Meidinger Gertraud; i. G. f. leb. u. +
Wohltater des Pfarrverbands; i. G. f. + Pfr.i. R.
Blasius Meixner (Finf-Wunden-Bruderschaft); i.
G. i.G.f. + Maria u. Felix Habiger m. Eltern u. Ge-
schwistern, anschl. Blasiussegen

Hl. Rabanus Maurus
Rosenkranz
HI. Messe f. + Walburga und Michael Vollnhals

HI. Agatha
Byzantinische Liturgie f. die Verstorbenen
HI. Messe f. + Franz Hillenbrand

HI. Paul Miki und Gefahrten

Requiem u. Beisetzung von Herrn Gerhard Klein
Wort-Gottes-Feier f. + Mitglieder des KAB Kreis-
verbands (KAB-Kreisprases Raymund Fobes)
Kreiskonferenz der KAB (Pfarrstadl)
Seniorennachmittag Faschingsfeier (Pfarrheim)
Erstkommunion Katechese IV (Pfarrheim



Samstag
St. Michael
St. Peter

Sonntag
St. Willibald

St. Peter
St. Michael

Dienstag
St. Georg

Mittwoch
St. Michael

Donnerstag
St. Michael
St. Willibald

Freitag
St. Michael

Samstag
St. Michael

St. Peter

Sonntag
St. Willibald
St. Willibald

07.02.

09.00 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr

08.02.
08.30 Uhr

10.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr

10.02.
18.00 Uhr
18.30 Uhr

11.02.

07.30 Uhr
08.00 Uhr
14.00 Uhr

12.02.
18.00 Uhr
18.30 Uhr

13.02.
18.30 Uhr

14.02.

10.00 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr

15.00 Uhr

15.02.
08.30 Uhr
10.00 Uhr

HI. Richard

Erstkommunion Katechese IV (Pfarrstadl)
Beichtgelegenheit

VAM - HI. Messe f.+ GroReltern Binder und Angho-
rige; i.G.f.+ Thieme Marianne

5. Sonntag im Jahreskreis

HI. Messe f. leb. u. + Mitgl. d. Pfarrverbandes
f.+ Schmaderer Max und Walburga

HI. Messe (lat., Petrusbruderschaft)
Byzantinische Liturgie (in ukrainischer Sprache)
HI. Messe f. + Verwandtschaft v. Emma Baum-
gartner

HI. Scholastika
Rosenkranz
HI. Messe f.+ Christoph Theresia

Gedenktag Unserer Lieben Frau in Lourdes
Rosenkranz

HI. Messe

Seniorennachmittag Faschingsfeier (Pfarrstadl)

5. Woche im Jahreskreis
Byzantinische Liturgie f. die Verstorbenen
HI. Messe

5. Woche im Jahreskreis
HI. Messe f. + Tante

HI. Cyrill (Konstantin) u. hl. Methodius
Beichtvorbereitung Erstkommunion
Beichtgelegenheit und Rosenkranz

VAM - HI. Messe f. + Ehemann u. Vater Dieter
Lindner; i. G. f. + Eltern von Erich Vollnhals; i. G. f.
+ Vater und Opa Ludwig Widani von Tochter Heidi
Beichtvorbereitung Erstkommunion

6. Sonntag im Jahreskreis
HI. Messe f. leb. u. + Mitgl. d. Pfarrverbandes
HI. Messe (lat., Petrusbruderschaft)



St. Peter

St. Michael

Mittwoch
St. Georg
St. Michael

Donnerstag
St. Peter
St. Willibald

Freitag
St. Michael

Samstag
St. Michael
St. Peter

Sonntag
St. Willibald

St. Peter
St. Michael
St. Paulus

Dienstag
St. Georg

Mittwoch
St. Michael

10.00 Uhr

10.00 Uhr

18.02.
08.00 Uhr
18.30 Uhr

19.02.

18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr

20.02.
18.00 Uhr
18.30 Uhr

21.02.

11.00 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr

22.02.

08.30 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
17.00 Uhr

24.02.
18.00 Uhr
18.30 Uhr

25.02.
07.30 Uhr
08.00 Uhr

HI. Messe f.+ Schredl Adolf u.Angehorige;

i. G. .G.f. + Kirschner Fritz und Hildegard, Enderle
Maria u. Albert; i. G. i.G. f. Ploner Anton u. Tochter
Andrea Nadler

Byzantinische Liturgie (in ukrainischer Sprache)

Aschermittwoch
HI. Messe (Aschenkreuzauflegung)
HI. Messe (Aschenkreuzauflegung)

Donnerstag nach Aschermittwoch
Meditationsangebot fiir alle
Kreuzwegandacht

HI. Messe

Freitag nach Aschermittwoch
Kreuzwegandacht

HI. Messe f. + Mutter und Angehdrige; i. G. f. El-
tern Steinberger und Scheidl, i. G. f. + Eltern Bar-
bara und Georg Hopfner und Verw. beid.

HI. Petrus Damiani

Taufe des Kindes: Marie Theresia Lindner
Beichtgelegenheit

VAM - HI. Messe

1. Fastensonntag

HI. Messe f. leb. u. + Mitgl. d. Pfarrverbandes

HI. Messe (lat., Petrusbruderschaft)

HI. Messe Byzantinische Liturgie (in ukr. Sprache)
HI. Messe f. + der KAB Etting

Okumenischer Kreuzweg

HI. Matthias
Kreuzwegandacht
HI. Messe f.+ Meier Albert u. Maria

HI. Walburga
Rosenkranz
HI. Messe zu Ehren der Heiligen Walburga



Donnerstag
St. Michael
St. Willibald

Freitag
St. Michael

Samstag
St. Michael

St. Peter

Sonntag
St. Willibald

St. Peter
St. Michael

26.02.

18.00 Uhr
18:00 Uhr
18.30 Uhr

27.02.
18.00 Uhr
18.30 Uhr

28.02.
10.00 Uhr
18.30 Uhr

15.00 Uhr
18.00 Uhr

01.03.

08.30 Uhr
10.00 Uhr
11.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr

1. Fastenwoche

Byzantinische Liturgie f. die Verstorbenen
Kreuzwegandacht

HI. Messe f.+ Obermeier Margarete u. Josef m.
Sohn

1. Fastenwoche
Kreuzwegandacht
HI. Messe

1. Fastenwoche

Erstkommunion Erstbeichte

VAM - HI. Messe f. + Ehefrau u. Mutter Walburga
Ganser u. + Verw. beid.; i. G. f. + Mutter Walburga
Sangl;i. G. f. + Elt. Josef und Rosa Volnhals
Erstkommunion Erstbeichte

Beichtgelegenheit und Rosenkranz

2. Fastensonntag

HI. Messe

Kinderkirche Bastelaktion (Pfarrheim)

HI. Messe (lat., Petrusbruderschaft)

HI. Messe f. leb. u. + Mitgl. d. Pfarrverbandes
Byzantinische Liturgie (in ukrainischer Sprache)

Barbara Engelhardt feierte am 6.2. ihren 70. Geburtstag
| Herzlichen Gliickwunsch nachtraglich!

In den Faschingsferien, vom 16. bis 20. Februar bleiben die Pfarrburos ge-
schlossen. Ab Dienstag, 24.2. sind wir wieder fiir Sie da. Bitte beachten Sie die
geanderten Offnungszeiten in Etting: Dienstag, 14 bis 16 Uhr, Donnerstag, 10 bis

12 Uhr.

Die Pfarrei St. Peter ladt am ,russigen Freitag®, 13.2. um 13 Uhr zum Kinderfa-
sching ins Pfarrheim und am gleichen Tag ab 20 Uhr zur Faschingsfeier fir die
Erwachsenen ein.



Der Kinderfasching der KAB Etting ist wie immer am Rosenmontag, 16.2. ab 14

Uhr. Herzliche Einladung in den Pfarrstad|.

Die Jahreshauptversammlung der KAB Etting beginnt nach dem 10 Uhr-Gottes-
dienst am Sonntag, 22.2. im Pfarrstadl. Auch hierzu herzliche Einladung.

Am 1. Mérz ist Pfarrgemeinderatswabhl. Die Liste mit den Kandidatinnen und Kan-

didaten finden Sie als Einleger im Pfarrboten.

Bereits ca. drei Wochen vorher erhalten Sie von der Didzese einen Brief fiir einen
Zugang fir die Online-Wahl. Sie mochten lieber direkt im Wahllokal lhres Wohnor-

tes wahlen? Hier sind die Offnungszeiten:

Offnungszeiten der Wahllokale:

St. Michael, Pfarrstadl Samstag, 28.2.
Samstag, 28.2.
Sonntag, 1.3.

St. Peter, Pfarrheim Sonntag, 1.3.
Sonntag, 1.3.

St. Willibald Sonntag, 1.3.
Sonntag, 1.3.

Kollektenergebnisse:

Kollekte Peter-Willibald

Adveniat 656,00 €

Sternsinger 4.186,00 €

17:45 - 18:30 Uhr
19:30 - 20:00 Uhr
10:00 - 11.30 Uhr
9:30 Uhr
11:00 Uhr
8:00 Uhr
9:30 Uhr

Etting
1.483,20 €
5.105,00 €



