



Pfarrverband
Etting-Haunstadt

Pfarrbote

Gottesdienstordnung

31. JANUAR 2026 - 1. MÄRZ 2026

**Wenn eure Gerechtigkeit
nicht weit größer ist als
die der Schriftgelehrten
und Pharisäer, werdet ihr
nicht in das Himmelreich
kommen. Mt 5,20**



Pfarramt St. Peter-St. Willibald Röntgenstraße 35 85055 Ingolstadt-Haunstadt
Tel. 0841/56002 st.peter.in@bistum-eichstaett.de
Öffnungszeiten Parteiverkehr: Mittwoch u. Freitag 9 - 11 Uhr

Pfarramt St. Michael Kipfenberger Str. 104 85055 Ingolstadt-Etting
Tel: 0841/38121 etting@bistum-eichstaett.de
Öffnungszeiten Parteiverkehr: Dienstag 14 -16 Uhr u. Donnerstag 10 - 12 Uhr

Pfarrer Michael Krüger: mkrueger@bistum-eichstaett.de
Diakon i. R. Thomas Gerl (erreichbar über die Pfarrbüros)
Pfarrer Andry Dmytryk, ukrainische Gemeinde (erreichbar über die Pfarrbüros)
Priester der Petrusbruderschaft, Bettbrunn: 09446/9911051
Telefon für seelsorgliche Notfälle: 0176/21540526

GOTTESDIENSTE IM PFARRVERBAND

Samstag	31.01.	Hl. Johannes Bosco
St. Michael	09.00 Uhr	Katechese III Erstkommunion (Pfarrstadt)
St. Willibald	18.00 Uhr	Beichtgelegenheit
	18.30 Uhr	Hl. Messe f. leb. u. + Mitgl. d. Pfarrverbandes
Sonntag	01.02.	4. Sonntag im Jahreskreis
St. Willibald	08.30 Uhr	Hl. Messe (lat., Petrusbruderschaft)
St. Willibald	10.00 Uhr	Kinderkirche Bastelaktion (Pfarrheim)
St. Peter	10.00 Uhr	Hl. Messe i.G.f.+ Ferber Johann und Therese; i.G. f. + Hildegard Hartl – (Fairkauf Weltladen)
St. Michael	08.30 Uhr	Hl. Messe
	10.00 Uhr	Byzantinische Liturgie (in ukrainischer Sprache)
	19.00 Uhr	Taizégebet
Montag	02.02.	Darstellung des Herrn - Lichtmess
St. Georg	14.00 Uhr	Urnenbeisetzung Frau Hartl Hildegard Theresia
St. Michael	18.00 Uhr	Byzantinische Liturgie (in ukrainischer Sprache)
St. Peter	18.30 Uhr	Hl. Messe f.+ Meidinger Gertraud; i. G. f. leb. u. + Wohltäter des Pfarrverbands; i. G. f. + Pfr. i. R. Blasius Meixner (Fünf-Wunden-Bruderschaft); i. G. i.G.f. + Maria u. Felix Habiger m. Eltern u. Ge- schwistern, anschl. Blasiussegen
Mittwoch	04.02.	Hl. Rabanus Maurus
St. Michael	07.30 Uhr	Rosenkranz
	08.00 Uhr	Hl. Messe f. + Walburga und Michael Vollnals
Donnerstag	05.02.	Hl. Agatha
St. Michael	18.00 Uhr	Byzantinische Liturgie f. die Verstorbenen
St. Willibald	18.30 Uhr	Hl. Messe f. + Franz Hillenbrand
Freitag	06.02.	Hl. Paul Miki und Gefährten
St. Michael	14.00 Uhr	Requiem u. Beisetzung von Herrn Gerhard Klein
	18.30 Uhr	Wort-Gottes-Feier f. + Mitglieder des KAB Kreis- verbands (KAB-Kreispräses Raymund Fobes)
	19.00 Uhr	Kreiskonferenz der KAB (Pfarrstadt)
St. Peter	14.00 Uhr	Seniorennachmittag Faschingsfeier (Pfarrheim)
	17.00 Uhr	Erstkommunion Katechese IV (Pfarrheim)

Samstag	07.02.	Hl. Richard
St. Michael	09.00 Uhr	Erstkommunion Katechese IV (Pfarrstadl)
St. Peter	18.00 Uhr	Beichtgelegenheit
	18.30 Uhr	VAM - Hl. Messe f.+ Großeltern Binder und Anhö- rige; i.G.f.+ Thieme Marianne
Sonntag	08.02.	5. Sonntag im Jahreskreis
St. Willibald	08.30 Uhr	Hl. Messe f. leb. u. + Mitgl. d. Pfarrverbandes f.+ Schmaderer Max und Walburga
	10.00 Uhr	Hl. Messe (lat., Petrusbruderschaft)
St. Peter	10.00 Uhr	Byzantinische Liturgie (in ukrainischer Sprache)
St. Michael	10.00 Uhr	Hl. Messe f. + Verwandtschaft v. Emma Baum- gartner
Dienstag	10.02.	Hl. Scholastika
St. Georg	18.00 Uhr	Rosenkranz
	18.30 Uhr	Hl. Messe f.+ Christoph Theresia
Mittwoch	11.02.	Gedenktag Unserer Lieben Frau in Lourdes
St. Michael	07.30 Uhr	Rosenkranz
	08.00 Uhr	Hl. Messe
	14.00 Uhr	Seniorennachmittag Faschingsfeier (Pfarrstadl)
Donnerstag	12.02.	5. Woche im Jahreskreis
St. Michael	18.00 Uhr	Byzantinische Liturgie f. die Verstorbenen
St. Willibald	18.30 Uhr	Hl. Messe
Freitag	13.02.	5. Woche im Jahreskreis
St. Michael	18.30 Uhr	Hl. Messe f. + Tante
Samstag	14.02.	Hl. Cyrill (Konstantin) u. hl. Methodius
St. Michael	10.00 Uhr	Beichtvorbereitung Erstkommunion
	18.00 Uhr	Beichtgelegenheit und Rosenkranz
	18.30 Uhr	VAM - Hl. Messe f. + Ehemann u. Vater Dieter Lindner; i. G. f. + Eltern von Erich Vollhals; i. G. f. + Vater und Opa Ludwig Widani von Tochter Heidi Beichtvorbereitung Erstkommunion
St. Peter	15.00 Uhr	
Sonntag	15.02.	6. Sonntag im Jahreskreis
St. Willibald	08.30 Uhr	Hl. Messe f. leb. u. + Mitgl. d. Pfarrverbandes
St. Willibald	10.00 Uhr	Hl. Messe (lat., Petrusbruderschaft)

St. Peter	10.00 Uhr	Hl. Messe f.+ Schredl Adolf u.Angehörige; i. G. i.G.f. + Kirschner Fritz und Hildegard, Enderle Maria u. Albert; i. G. i.G. f. Ploner Anton u. Tochter Andrea Nadler
St. Michael	10.00 Uhr	Byzantinische Liturgie (in ukrainischer Sprache)
Mittwoch	18.02.	Aschermittwoch
St. Georg	08.00 Uhr	Hl. Messe (Aschenkreuzauflegung)
St. Michael	18.30 Uhr	Hl. Messe (Aschenkreuzauflegung)
Donnerstag	19.02.	Donnerstag nach Aschermittwoch
St. Peter	18.00 Uhr	Meditationsangebot für alle
St. Willibald	18.00 Uhr	Kreuzwegandacht
	18.30 Uhr	Hl. Messe
Freitag	20.02.	Freitag nach Aschermittwoch
St. Michael	18.00 Uhr	Kreuzwegandacht
	18.30 Uhr	Hl. Messe f. + Mutter und Angehörige; i. G. f. El- tern Steinberger und Scheidl, i. G. f. + Eltern Bar- bara und Georg Hopfner und Verw. beid.
Samstag	21.02.	Hl. Petrus Damiani
St. Michael	11.00 Uhr	Taufe des Kindes: Marie Theresia Lindner
St. Peter	18.00 Uhr	Beichtgelegenheit
	18.30 Uhr	VAM - Hl. Messe
Sonntag	22.02.	1. Fastensonntag
St. Willibald	08.30 Uhr	Hl. Messe f. leb. u. + Mitgl. d. Pfarrverbandes
	10.00 Uhr	Hl. Messe (lat., Petrusbruderschaft)
St. Peter	10.00 Uhr	Hl. Messe Byzantinische Liturgie (in ukr. Sprache)
St. Michael	10.00 Uhr	Hl. Messe f. + der KAB Etting
St. Paulus	17.00 Uhr	Ökumenischer Kreuzweg
Dienstag	24.02.	Hl. Matthias
St. Georg	18.00 Uhr	Kreuzwegandacht
	18.30 Uhr	Hl. Messe f.+ Meier Albert u. Maria
Mittwoch	25.02.	Hl. Walburga
St. Michael	07.30 Uhr	Rosenkranz
	08.00 Uhr	Hl. Messe zu Ehren der Heiligen Walburga

Donnerstag	26.02.	1. Fastenwoche
St. Michael	18.00 Uhr	Byzantinische Liturgie f. die Verstorbenen
St. Willibald	18:00 Uhr	Kreuzwegandacht
	18.30 Uhr	Hl. Messe f.+ Obermeier Margarete u. Josef m. Sohn
Freitag	27.02.	1. Fastenwoche
St. Michael	18.00 Uhr	Kreuzwegandacht
	18.30 Uhr	Hl. Messe
Samstag	28.02.	1. Fastenwoche
St. Michael	10.00 Uhr	Erstkommunion Erstbeichte
	18.30 Uhr	VAM - Hl. Messe f. + Ehefrau u. Mutter Walburga Ganser u. + Verw. beid.; i. G. f. + Mutter Walburga Sangl; i. G. f. + Elt. Josef und Rosa Volnhals
St. Peter	15.00 Uhr	Erstkommunion Erstbeichte
	18.00 Uhr	Beichtgelegenheit und Rosenkranz
Sonntag	01.03.	2. Fastensonntag
St. Willibald	08.30 Uhr	Hl. Messe
	10.00 Uhr	Kinderkirche Bastelaktion (Pfarrheim)
	11.00 Uhr	Hl. Messe (lat., Petrusbruderschaft)
St. Peter	10.00 Uhr	Hl. Messe f. leb. u. + Mitgl. d. Pfarrverbandes
St. Michael	10.00 Uhr	Byzantinische Liturgie (in ukrainischer Sprache)



Barbara Engelhardt feierte am 6.2. ihren 70. Geburtstag
Herzlichen Glückwunsch nachträglich!

In den Faschingsferien, vom **16. bis 20. Februar** bleiben die **Pfarrbüros geschlossen**. Ab Dienstag, 24.2. sind wir wieder für Sie da. Bitte beachten Sie die geänderten Öffnungszeiten in **Etting**: Dienstag, 14 bis **16** Uhr, Donnerstag, **10** bis 12 Uhr.

Die Pfarrei **St. Peter** lädt am „russigen Freitag“, 13.2. um 13 Uhr zum **Kinderfasching** ins Pfarrheim und am gleichen Tag ab 20 Uhr zur **Faschingsfeier** für die Erwachsenen ein.

Der **Kinderfasching** der KAB **Etting** ist wie immer am **Rosenmontag, 16.2. ab 14 Uhr**. Herzliche Einladung in den Pfarrstadl.

Die **Jahreshauptversammlung** der **KAB Etting** beginnt nach dem 10 Uhr-Gottesdienst am Sonntag, 22.2. im Pfarrstadl. Auch hierzu herzliche Einladung.

Am 1. März ist **Pfarrgemeinderatswahl**. Die Liste mit den Kandidatinnen und Kandidaten finden Sie als Einleger im Pfarrboten.

Bereits ca. drei Wochen vorher erhalten Sie von der Diözese einen Brief für einen Zugang für die Online-Wahl. Sie möchten lieber direkt im Wahllokal Ihres Wohnortes wählen? Hier sind die Öffnungszeiten:

Öffnungszeiten der Wahllokale:

St. Michael, Pfarrstadl	Samstag, 28.2.	17:45 – 18:30 Uhr
	Samstag, 28.2.	19:30 – 20:00 Uhr
	Sonntag, 1.3.	10:00 – 11.30 Uhr
St. Peter, Pfarrheim	Sonntag, 1.3.	9:30 Uhr
	Sonntag, 1.3.	11:00 Uhr
St. Willibald	Sonntag, 1.3.	8:00 Uhr
	Sonntag, 1.3.	9:30 Uhr

Kollektenergebnisse:

<i>Kollekte</i>	<i>Peter-Willibald</i>	<i>Etting</i>
Adveniat	656,00 €	1.483,20 €
Sternsinger	4.186,00 €	5.105,00 €